
LJK dr 

Y 

Zarządzenie Nr  51-  /2 O 1 6 

Wójta Gminy Brody 
z dnia A.. marca 2016 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Zespolu Szkolno — Przedszkolnego w Lubieni. 

Na podstawie art. 36a ust. 6, w związku z art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z późn. zm.), oraz § I pkt. I Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznej szkoty lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. 
Nr 60, poz. 373 z późn. zm.). 

zarządzam, co następuje: 

*1 

Powołuję  komisję  konkursową  w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu 
Szkolno — Przedszkolnego w Lubieni w następującym składzie: 

1. przedstawiciele organu prowadzącego 

Pan Michał  Gutowski — przewodniczący komisji 
Pani Beata Szustak 
Pani Angelika Boroń  

2. przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

Pan Krzysztof Jabłoński 

Pani Małgorzata Połeć  

3. przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

a) Pani Agnieszka Lotko 

4. przedstawiciel Rady Rodziców 

a) Pani Barbara Rożek 

5. przedstawiciel Oddziału ZNP w Starachowicach: 

a) Pan Marian Pękała 

6. przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji Związkowej NSZZ „Solidarność" Pracowników 
Oświaty i Wychowania w Starachowicach: 

a) Pan Tomasz Wójcik 

*2 

Komisja działa w oparciu o zasady określone w Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz. 373 z późn. 
zm.). 

3 

Sposób przeprowadzenia tajnego głosowania oraz wzór karty do głosowania określa załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi ZOE-AS. 
. x1(5,ET C ik 	RQPY;(,  

5 
Whczerru 

źądze

Zarż  . nie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

.,..rin:priirr Dziura 



WÓJT GMINY 
Brody 

Załącznik 
do Zarządzenie nr  31  /2016 

Wójta Gminy Brody 
z dnia ./f.r$.. marca 2016 r. 

Zasady tajnego glosowania 

wyłaniającego kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno — Przedszkolnego 

w Lubieni 

1. Tajne głosowanie przeprowadza się  na kartach z napisem „Karta tajnego głosowania 

wyłaniającego kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno — Przedszkolnego 

w Lubieni ". 

2. Karta do głosowania zawiera: 

nazwiska i imiona kandydatów umieszczone w porządku alfabetycznym; 

przed nazwiskiem każdego kandydata umieszcza się  kratkę; 

informację  o ważności głosowania; 

pieczęć  organu prowadzącego „Gmina Brody". 

3. Każdy z członków Komisji dysponuje jednym głosem. 

4. Określa się  wzór karty do głosowania: 

1) w przypadku, gdy do konkursu zgłosi się  więcej niż  jeden kandydat. Znak „x" należy 

umieścić  w kratce przy nazwisku tylko jednego kandydata 

WZÓR 
KARTA TAJNEGO GŁOSOWANIA 

wyłaniającego kandydata na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkolno — Przedszkolnego 

w Lubieni 

(nazwisko i imię  kandydata) 

(nazwisko i imię  kandydata) 

Informacja 
głos jest ważny, jeżeli znak „x" będzie postawiony 
w kratce przy nazwisku tylko jednego kandydata; 

głos jest nieważny, jeżeli znak „x" będzie postawiony 
w kratce przy nazwiskach więcej niż  jednego kandydata 
lub nie będzie postawiony przy nazwisku żadnego 
kandydata. 



2) w przypadku, gdy zgłosił  się  tylko jeden kandydat. Znak „x" należy umieścić  tylko 

w jednej z trzech kratek. 

WZÓR 
KARTA TAJNEGO GŁOSOWANIA 

wyłaniającego kandydata na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkolno — Przedszkolnego 

w Lubieni 

za 

przeciw 

wstrzymuję  się  

Informacja 
głos jest ważny, jeżeli znak „x" będzie postawiony tylko  
w jednej z trzech kratek 

głos jest nieważny, jeżeli znak „x" będzie postawiony 
w dwóch lub trzech kratkach lub nie będzie postawiony 
w żadnej kratce. 

s*1 

WÓJT GN ć  BRODY 

Marze' 	enat 


	00000001
	00000002
	00000003

